(“\j COMPLEX TRADE

odecconantioe obopyLomanue 4ns KyxHu

+7 495 128-05-00

Kommepueckoe npennoxeHue ot 04.03.2026

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

BakyymHbii ynakoswumk Kocateq Start 26/4.3/9

LleHa ¢ HOC: 43 274 py6.

Ectb B Hannuum

MEPIE = — FapaHTus

CrtpaHa-npousBogutesnb

Tun yctaHOBKMN

PasMepbl kKamepbl, MM

WOCATEDQ

ONnHa nnaHku, MM
MpounsBoauTeNnbHOCTb Hacoca, M3/4

KonuuecTtso kamep

MopkntouyeHve, B
MouwiHocTb, KBT

LvpuHa, MM

Fny6uHa, Mm
BbicoTa, MM
Bec (6e3 ynakoBku), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

12 mec.

0. Kopes
HaCTOMNbHbIN
385x280x50
260

4.3

1 kamepa
220

0.4

315

425

325

24

27

ApTukyn: 481469

BakyymHbIln ynakoBwuk Kocateq Start 26/4.3/9 ncnonb3yetcs ons ynakoBku 1 YBENNYEHUS CPOKA XPaAHEHNS rOTOBbIX 6o v
Pa3NNYHbIX NPOAYKTOB NUTAHUSA Ha NPeanpPUATMSX 0OWECTBEHHOMO NUTaHWS, TOProBAW 1 NULLEBbLIX NPou3BoacTBax. Monenb
OCHalleHa pycrMthrLMpPOBaHHbIM YNpaBneHNeM 1 SNeKTPOHHBIM KOHTponnepoM. MaTepuan kamepbl 1 kopryca -

BbICOKOKa4eCTBEHHAs Hepxasetowas cranb AlSI 201.
TexHuyeckne xapakTepuCTUKM:

¢ [1pon3BOANTENBHOCTb LUMKIIOB: OT 2 00 4 YNakOBOK/MUH.
e lnpuHa wea: 8 Mm

¢ MouwHocTb nomnbl: 0,12 kBT

¢ Paboumne pasmepbl kamepbl: 270x285x57 Mm

¢ Paboyast BbicOTa Kamepbl C y4ETOM KPbIWKK: 89 MM

¢ [abapwuTbl B ynakoeke: 510x390x420 MM

¢ [NonHocTbio COOTBETCTBYET TpeﬁoBaHI/IﬂM CTaHOoapToB 6e30MacHOCTM U FTUrneHbl CLUA, EBpOI‘IGI7ICKOFO cooblwecTsa u

P®

LleHa, ykazaHHas B [aHHOM KOMMEPYECKOM NPennoXeHnn, oeicTenTenbHa 1 oeHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIOC.


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/upakovochnoe-oborudovanie/vakuumnye-upakovshchiki/filter/brand-is-kocateq/apply/
http://www.tcpdf.org

