

Коммерческое предложение от 04.03.2026

Вакуумный упаковщик Kocateq Start 26/4.3/9

Цена с НДС: 43 274 руб.

Артикул: **481469**

Есть в наличии



Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Ю. Корея
Тип установки	настольный
Размеры камеры, мм	385x280x50
Длина планки, мм	260
Производительность насоса, м ³ /ч	4.3
Количество камер	1 камера
Подключение, В	220
Мощность, кВт	0.4
Ширина, мм	315
Глубина, мм	425
Высота, мм	325
Вес (без упаковки), кг	24
Вес (с упаковкой), кг	27

Вакуумный упаковщик [Kocateq Start 26/4.3/9](#) используется для упаковки и увеличения срока хранения готовых блюд и различных продуктов питания на предприятиях общественного питания, торговли и пищевых производствах. Модель оснащена русифицированным управлением и электронным контроллером. Материал камеры и корпуса - высококачественная нержавеющая сталь AISI 201.

Технические характеристики:

- Производительность циклов: от 2 до 4 упаковок/мин.
- Ширина шва: 8 мм
- Мощность помпы: 0,12 кВт
- Рабочие размеры камеры: 270x285x57 мм
- Рабочая высота камеры с учетом крышки: 89 мм
- Габариты в упаковке: 510x390x420 мм
- Полностью соответствует требованиям стандартов безопасности и гигиены США, Европейского сообщества и РФ

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.

Цены указаны с учетом НДС.